Examinând documentația de achiziție referitor la  Componente la tehnică de birou, 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Conform Anexei 5. 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții  

este: 313891,50  (trei sute treisprezece mii opt sute nouăzeci și unu de lei și cincizeci de bani), fără 

TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 62778.30 (șaizeci și două de mii șapte sute șaptezeci și opt de lei și 

treizeci de bani), 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 376669,80 lei cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata:     Plata pentru  lucrări se va face în lei.